
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

20 января 2021 года с. Новопавловка  № 7 

 

Об утверждении графика работы ярмарок на 

территории Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 

2021 год  

В соответствии со ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», ст. 10 Закона 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 18.12.2014 №532 «Об 

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики 

Крым», администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить график работы ярмарок, проводимых на территории Новопавловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год (приложение).  

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Портале Правительства Республики 

Крым на странице МО Красноперекопский район (https://krpero.rk.gov.ru) в разделе 

«Муниципальные образования района», подраздел Новопавловское сельское поселение, и на 

информационном стенде администрации Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Российская Федерация, Республика 

Крым, Красноперекопский район, с. Новопавловка, ул. Набережная, д. 3.  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета-глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                   А.А. Артемова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым №7 от 20.01.2021 г.  

 

 

 

 

График 

работы ярмарок, проводимых на территории Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год 

 

 

№ п/п День недели Время проведения 

1 Вторник с 8-00 до 17-00 

2 Суббота с 8-00 до 17-00 

3 Воскресенье  с 8-00 до 17-00 

 

 

 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета-глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                   А.А. Артемова 

 


